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PROTOKÓŁ NR 33/24 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 14 listopada 2024 roku  

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Starosta Teresa Mucha – Popiel poinformowała, że proponuje się rozszerzyć porządek 

posiedzenia poprzez dodanie: 

– panelu B. DROGI PUBLICZNE punktu w brzmieniu:  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do 

kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie Gminy Ogrodzieniec. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia wraz 

z  rozszerzeniem, który przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2029. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie budżetu powiatu na 2025 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

B. DROGI PUBLICZNE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

do kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie Gminy Ogrodzieniec. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A 1. 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2029 omówiła Skarbnik Powiatu 

Halina Mackiewicz. Przedstawiła między innymi planowane przedsięwzięcia 

z  uwzględnieniem planowanych nakładów na ich realizację. Pytań i  uwag w  przedmiotowej 

sprawie nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w  sprawie projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2029. 
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AD A 2. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła projekt budżetu powiatu na 2025 rok. 

Pytań i  uwag w  przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie projektu 

uchwały w sprawie budżetu powiatu na 2025 rok. 

AD A 3. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok omówiła Skarbnik 

Powiatu Halina Mackiewicz. 

Zarząd Powiatu bez uwag jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2024 rok. 

AD A 4. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, przedstawiła zmiany w  planie finansowym, które 

są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu 

wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.  

Zarząd Powiatu bez uwag jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w  sprawie zmian 

w planie finansowym. 

AD B 1. 

Maria Milejska Wicestarosta poinformowała, że Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

wystąpił w wnioskiem o wydanie opinii  w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej. 

Przedmiotowy odcinek drogi położony w obrębie ewidencyjnym Ogrodzieniec nie koliduje 

z  drogami powiatowymi na terenie Gminy Ogrodzieniec i przyczyni się do uporządkowania 

sieci dróg gminnych.  

Zarząd Powiatu bez uwag jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie Gminy 

Ogrodzieniec. 

AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz 

zawnioskowała o zwołanie dodatkowego posiedzenia zarządu na dzień 18 listopada 2024 r. 

z  uwagi na decyzje Wojewody Śląskiego oraz wnioski jednostek organizacyjnych powiatu 

o  dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2024  r., które wymagają przyjęcia przez Zarząd, 

Radę Powiatu Zawierciańskiego i ujęcia Wieloletniej Prognozie Finansowej na sesji 

listopadowej.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek 

o  zwołanie posiedzenia Zarządu poza harmonogramem pracy Zarządu na II półrocze 2024 

roku.  

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

33.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha – Popiel 

 

Protokół sporządziła: st. inspektor Marta Wierzbicka – Rusek  


